
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MP 2/21 

CJ MML 153152/21 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

485 243 220 

26.7.2021 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 
(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Výměna kamer městského kamerového systému (MKS) 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název TELMO a.s. 

Sídlo Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 47307781 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. TELMO a.s. 47307781 
Štěrboholská 560/73,  

Hostivař, 102 00 Praha 10 
541.220,00 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že byla obdržena pouze jedna nabídka, nebylo z tohoto důvodu provedeno 

hodnocení nabídek a zadavatel s ohledem na skutečnost, že nabídka, kterou ve lhůtě pro 

podání nabídek obdržel, splňovala podmínky a požadavky zadavatele, rozhodl o výběru 

nabídky účastníka TELMO a.s. s nabídkovou cenou 541.220,00 Kč bez DPH (654.876,20 

Kč včetně DPH). 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti a doložil všechny požadované doklady prokazující 

splnění kvalifikace.    
 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

 

 

Za zadavatele:  .................................................... 

                    Mgr. Ladislav Krajčík, v. r. 

           ředitel Městské policie Liberec 

 


		2021-07-27T15:10:31+0200
	Mgr. Ladislav Krajčík cabe78c4c7e9f72528589960c265cbddfa20f991




